НОВОГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021	п. Новый Городок	№26-р

О признании утратившими силу решений Новогородокского сельского Совета депутатов Енисейского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Новогородокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решение Новогородокского Совета депутатов:
решение Новогородокского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 №21-р «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставления таким гражданам жилых помещений по договору социального найма и заключения с гражданами договоров социального найма помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Новогородокский сельсовет»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном издании «Касовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородокского сельсовета https://novogor-adm.ru/.

Председатель Новогородокского
сельского Совета депутатов				          	 С.В.Ростовский

Глава сельсовета  	                                                   Е.В.Давидюк